
  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan ŠPIČKA 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Rozbor normativní základny logistických služeb 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Jan Špička zpracoval bakalářskou práci na téma Rozbor normativní základní 

logistických služeb. Práce je velice aktuální a originální zejména vzhledem k tomu, že 

problematika bývá u mnoha firem opomíjena. Teoretická část práce je příliš široká – končí na 

straně 31. Student se snažil kromě hlavního cíle – problematiky ISO norem rozšířit 

teoretickou část o některé platné zákony v ČR. V praktické části se projevuje tendence vyřešit 

celé široké spektrum problematiky. Vhodnější by jistě bylo vybrat jen nejdůležitější části a 

podrobně se jim věnovat. Podobně i návrhová část vykazuje trendy k řešení nedostatků 

v konkrétní logistické firmě pouze v obecné podobě.  

Z hlediska formální úpravy práce chybí mezi částí 8 a 8.1, 8.3 a 8.3.1, 8.5 a 8.5.1 jakýkoliv 

text. Dalším nedostatkem je rozdílná šířka písma číslování a názvu kapitoly např. 10.1 a 10.2 

a dalších. Celkově chybí bakalářské práci důslednější propracovanost.  

Bakalářskou práci studenta Jana Špičky doporučuji k obhajobě před komisí pro SZZ.



  

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jaký je zásadní přínos norem ISO ve společnosti Geis Group? 

Které další kroky ke zkvalitnění implementace norem ISO by jste navrhl doplnit ve 

společnosti Geis Group? 

Jaká by byla nákladovost na zavádění dalších opatření na základě norem ISO ve společnosti? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 20. květen 2012 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


